
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  CS GYM Volley 3 S

I II III IV V VI Punkte

49 47 12 2 53 43

2531

16:6

0
17

1
18

3
25

9 14 16
Auszeit

14:5

Ende
13:46

B  VC Fentange 3 R

I II III IV V VI Punkte

55 35 23 30 19 6

9

╳
7

1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

3:8
9:21

S
A
T
Z

2

Start
13:49

B  VC Fentange 3 S

I II III IV V VI Punkte

35 23 30 19 6 55

11

0
8

1
9

2
10

3
11

4 7 Auszeit

8:14
11:23

Ende
14:05

A  CS GYM Volley 3 R

I II III IV V VI Punkte

43 49 47 12 2 53

2531

18:11

╳
11

2
15

5
17

7
18

8
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:08

A  CS GYM Volley 3 S

I II III IV V VI Punkte

49 47 12 2 53 50

2531

12:6

0
15

1
16

9
19

10
25

11 12
Auszeit

Ende
14:24

B  VC Fentange 3 R

I II III IV V VI Punkte

55 35 23 30 19 6

11

╳
7

1
8

2
10

3
11

4 5
Auszeit

2:7

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division III Damen Poule A
Frauen

A  CS GYM Volley 3 vs. VC Fentange 3 B

Spiel 7 16.11.2025 13:30 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain
Central)

1853 Luxemburg/Cents

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  CS GYM Volley 3 9/14

2 Kohn, Amélie X

12 Buck, Emeline X
31 Belli, Beatrice X
43 Nahabedian, Lou-… X
47 Bleses, Anna X

49 Fil, Polina X
50 Vicente Santana, Sara X
53 Fernandes, Anna Mae X
55 Owens Tejero, Sara X

A  Libero

55 Owens Tejero, Sara X

A  Offizielle

CT Fraser, Shona
T Schuster, Lasse

C

B  VC Fentange 3 6/14

6 Kelly, Isla Isabel X

19 Dupont, Victoria X
23 Feldmann, Charlotte X
30 ROSINHA LOPES, T… X
35 VILELA ROSA, Ana Ca… X

55 Hoffmann, Anaïs X

B  Libero

B  Offizielle

T Marin, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  CS GYM Volley

3
VC Fentange 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 16 9 0 0 2
0 1 1 25 2 16 11 0 0 2
0 1 1 25 3 16 11 0 0 1

4
5

1 3 3 75 48 31 0 0 5
Start: 13:30 Ende: 14:24 Dauer: 0:54

Sieger: CS GYM Volley 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kudlaczewski, Slawomir PL 1

2 Xxx, Xxx 2

Schr. Schuster, Anouk
Assist. Canete, Martina

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


