

Division III Damen Poule A

Kudlaczewski, Slawomir

Xxx, Xxx

PL

Schuster, Anouk Assist. Canete, Martina

Frauen

(A) CS GYM Volley 3 vs. VC Fentange 3 (B)

16.11.2025 13:30 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain Central) 1853 Luxemburg/Cents



			S	St 13	art :30	A	A CS GYM Volley 3			S En		de :46	B VC Fentange 3 R			S	Start 13:49		B VC Fentang		entang	e 3	s	Ende 14:05		A	CS GYM V		ley 3	R			
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	- '`	49	47	12	2	53	43		55	35	23	30	19	6	_	 	35	23	30	19	6	55		43	49	47	12	2	53		
tellu		Spielernr.	ĮĽ.						31	125							9	1.							111	31						25	
ıufsı	Auswechsel spieler	- Spielstand							16:6									Z								18:11							
		Spicistana								1							1																
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0	1	3_	9	14	16	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	2	0	1	2	3_	4	7	Auszeit	X	2	5	7	8 25)	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	1	17	18	2 3				Auszeit	7	8	9				3:8	2	8	9	10	1			8:14	11	Ī5	17	18	25)		Auszeit	
		3. 7. 4. 8.								14:5							9:21								11:23								
		l			<u> </u>		<u> </u>		1																								
			S	St	art :08	(A)) CS G	S GYM Volle		S	En	nde I:24	(B)	VC Fe	ntang	je 3	R	S															
fstellung	Α	ufschlagfolge		I	II	III		ΙV	-	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	49	47	12	2	_		Fullkte	55	35	23	30	19	6	runkte	A															
		Spielernr.	1T	49	47	12		33	31	25	- 55	33	23	30	19	0	11	т								-							
	Auswechsel spieler		7				-										' '	7								-							
Αŭ	spieler	Spielstand	_				<u> </u>		12:6	4								_															
		1 5	-	0	1	<u> </u>	10	11	12		7	1	h	2	4	г																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	ս 15	16	9 19	10 ②	11	12	Auszeit	À	। 8	2 10	<u>(1)</u>	4	5	Auszeit	4														Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.			. •						1						2:7																
		4. 8.															2:7																
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Auszeit	emerk			IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III		bniss		Punk	31 F 43 C 47 F 49 F 50 N 53 F 55 C	Kohn, A Buck, E Belli, B Naha Bleses, Fil, Poli Aicente Fernan Dwens Libero	eatrice abedia Anna ina e Santa des, A	an, Lo an, Lo ana, S Anna N	u ara Mae	X 6 X 19 X 23 X 30 X 35 X 55	Kelly Dupo Feldr ORC	SINHA l A ROSA mann, A	bel oria narlotte _OPES, T , Ana Ca
V		A/B Satz	Spie	Istand						В	ellielr	unge	<u> </u>						∕ Co	GVM	Volley				\sim	Offizio	llo	0, 3ar	1) O.E.:-	: - II -	
					-												A CS GYM Volley VC Fentange 3 B						Offizielle Fraser, Shona				[®]	B Offizielle					
																			A W				r P	G W	Alt	-raser, Schust	or Las	d :CO		-	Mari	n, Micha	ما
															1 25		16		0 0		criust	ci, Las	.JC			IVIAII	i, iviiciia	CI					
																			0 1	3 75 13:30	3 4 5 Ende	e: 14:24	31	0 0 0 0 er: 0:5	<u>1</u>								
							Sc	hieds	gerich	t				Linie	enrich	ter			9 51			, -											

Spiel 7